
Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Plné znění je k nahlédnutí na OÚ.

USNESENÍ
z 12. zasedání rady obce Pačejov konaného dne 23. 4. 2015

Rada obce:
198. schvaluje ověřovatele zápisu J. Cihlářovou a L. Straku, zapisovatelku A. Štěpáníkovou
        a program zasedání
199. bere na vědomí informace o kronice obce
200. bere na vědomí zprávu starosty o postupu ve funkci od minulého zasedání rady
201. schvaluje zadat odvodnění vrtu ve Velešicích firmě AQUAŠUMAVA dle cenové nabídky ve 
        výši 65.522,- Kč
202. bere na vědomí seznam proplacených faktur
203. schvaluje umístění pamětní desky kpt. Hanušovi na budově Základní školy Pačejov
204. schvaluje úpravy veřejného rozhlasu, které budou provedeny firmou Sovt-Radio v Pačejově-
nádraží, Strážovicích a Týřovicích.
205. souhlasí s ukončením nájemní smlouvy p. .......................
206. bere na vědomí žádost p. …........ o prodloužení smlouvy o pronájmu částí pozemku
207. nesouhlasí se stavbou zimoviště hospodářských zvířat na pozemku p. č. 512/2 a 512/4 v k. ú. 
Pačejov. Zatím není schválen územní plán obce, připojení na veřejný vodovod není možné a 
veřejnou kanalizaci obec nemá. Plánovaná stavba nebude v zastavěné části obce.
208. bere na vědomí Zahájení vodoprávního řízení odboru ŽP MěÚ Horažďovice  na stavbu 
domovní ČOV na pozemku p. č. 915/1 k. ú. Pačejov a  Rozhodnutí odboru výstavby MěÚ 
Horažďovice- stavební povolení na stavbu Stavební úpravy č.p. 69 Pačejov.
209. souhlasí s podáním výzvy k podání nabídek na PD odkanalizování obcí Pačejov, Velešice a 
Týřovice včetně  ČOV, rozpočtu, projednání s vlastníky pozemků a inženýrské činnosti k zajištění 
územního rozhodnutí.

Mgr. Tomáš Cihlář Ing. Jan Vavřička
místostarosta       starosta


